

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pahlawan No. 110. Telp. (031) 3524001 - 3524011 SURABAYA

Surabaya, & Desember 2017

Nomor

: 800/ 14211 /204.1/2017

Kepada

Sifat

: Segera

Yth. Sdr. Bupati/Walikota

Lampiran

44 . . . . .

se

De Heel

: 1 (satu) lembar

\_\_\_

Perihal

: UNDANGAN.

JAWA TIMUR

Dalam rangka percepatan implementasi Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen PNS khususnya Sistem Merit di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur dan untuk memberikan pemahaman tentang profesi pendidikan pemerintahan di lingkungan Pemerintah Daerah serta penyelesaian permasalahan kepegawaian dengan adanya Jeda Moratorium penerimaan CPNS, maka akan diselenggarakan Rapat Koordinasi Kepegawaian se Jawa Timur pada:

Hari/tanggal

: Senin, 18 Desember 2017

Pukul

: 09.30 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Hayam Wuruk (Lantai VIII)

Jl. Pahlawan No. 110 Surabaya

Pembukaan

: Gubernur Jawa Timur

Pakaian

: Yang berlaku pada hari itu

Sehubungan dengan hal tersebut diminta bantuan Saudara menugaskan Pejabat untuk menghadiri acara pembukaan yaitu :

- 1. Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota se Jawa Timur (agar tidak diwakilkan).
- 2. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten/Kota se Jawa Timur.
- 3. Alumni IPDN yang telah menduduki Jabatan Pimpinan Tinggi dan Jabatan Administrator sebanyak 5 (lima) orang.

Demikian untuk menjadi maklum dan atas kehadiran Saudara disampaikan terimakasih.

SEKRETARIAT

TEMBUSAN:

Yth. Bp. Gubernur Jawa Timur (sebagai laporan)

an. GUBERNUR JAWA TIMUR Sekretaris Daerah

Dr. H. AKHMAD SUKARDI, MM

Pembina Utama

NIP. 19580714 198503 1 014

## Jadual Acara Rapat Koordinasi Kepegawaian se-Jawa Timur Tahun 2017

No.	Waktu	Acara/Topik	Pembicara/ Narasumber	Ket.
Seni	n, 18 Desembe	r 2017		
1.	08.30 - 09.30	Pendaftaran		Ruang Rapat Hayam Wuruk (Lantai VIII)
2.	09.30 - 10.00	Pembukaan Laporan Ketua Panitia Pengarahan sekaligus Pembukaan Rakor	Dr. H. Akmad Soekardi, M.M. (Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Timur) Dr. H. Soekarwo (Gubernur Jawa Timur)	Peserta: 1. Sekda Kab./Kota 2. Kepala BKD     Kab/Kota 3. Alumni IPDN     Kab/Kota 4. Kepala Perangkat
				Daerah Prov. Jatim
3.	10.00 - 11.00	Penyajian Materi "Pendidikan Profesi Pemerintahan dilingkungan Pemerintah Daerah "	Prof. Dr. Ermaya Suradinata, MH, MS (Rektor IPDN)	
4.	11.00 - 12.00	Penyajian Materi "Pelaksanaan Sistem Merit "	Ketua KASN	
4.	12.00 – 12.15	Pembacaan Doa	Biro Administrasi Kesejahteraan Sosial	
5.	12.15 – 14.00	ISHOMA dan Check in	Panitia	Hotel Mercure Surabaya
6.	18.00 – 19.00	Makan Malam	Panitia	Peserta: 1. Kepala BKD Kab/ Kota 2. Kabid Mutasi BKD Kab/Kota
7.	19.00 – 21.00	Penyajian Materi : " Jeda Moratorium Penerimaan CPNS "	Deputi SDM Kementerian PAN dan RB	Moderator: Bp. Siswo Heroetoto, S.H., M.Hum., M.M. (Kepala BKD Provinsi Jawa Timur)
Sela	sa, 19 Desembe	er 2017		
1.	06.00 - 08.00	Makan Pagi	Panitia	
2.	08.00 - 11.30	Penyajian Materi: " Peran BKN dalam Implementasi PP No, 11 Tahun 2017"	Kepala BKN	Moderator: Bp. Siswo Heroetoto, S.H., M.Hum., M.M. (Kepala BKD Provinsi Jawa Timur)
3.	11.30 - 12.00	Penutupan	Bp. Siswo Heroetoto, S.H., M.Hum., M.M. (Kepala BKD Provinsi Jawa Timur)	